EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2015

A Diretora Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares – FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica

PRORROGADO o prazo de que tratam os Editais de Convocação nº 03/2015 e nº

05/2015, que se referem aos exames médicos e agendamento da inspeção médica

oficial, conforme item 2.1, “i” do Edital nº. 001/2015, para até 20/01/2016.

Linhares/ES, 22/11/2015.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Diretora Presidente